教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-23976946
聯絡人：蔡毓靜
電 話：02-77365931

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國108年7月1日
發文字號：臺教人(二)字第1080091579號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、現職公務人員應徵作業說明、人事人員調閱履歷作業說明

主旨：行政院所屬機關（構）學校徵才及人員應徵自本（108）
年7月1日起提供全程線上作業，請查照。

說明：
一、依本部人事處案陳行政院人事行政總處108年6月19日總處

資字第1080037185號函辦理，併附原函及其附件影本各1
份。

二、為推動人事業務無紙化，行政院人事行政總處將職缺刊登
及人員應徵作業整合，全程納入線上作業，並自本年7月1
日起提供前揭功能。本年12月底前旨揭作業可採線上與書
面方式並行，明（109）年1月1日起全面實施線上作業。
有關人員應徵作業部分，請各機關（構）學校利用適當場
合或方式轉達。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：本部各單位、人事處-綜合企劃科電 子 公 文

交 換 章

1080007324

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 108/07/01